



**Spolufinancováno
Evropskou unií**

MŠMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

„ERDF Kvalita Zvýšení kvality vzdělávání na JAMU“, registrační číslo projektu: CZ.02.02.01/00/23_023/0008921, který je spolufinancován z Operačního programu Jan Amos Komenský

Název:	K63 – Nákup switchů
Identifikátor veřejné zakázky:	P25V00000133
Evidenční číslo VZ dle Věstníku VZ:	Z2025-060848

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

zadavatel poskytuje vysvětlení k zadávacím podmínkám v tomto znění:

Dotaz č. 1

Žádáme o sdělení na jak dlouhou dobu požaduje Zadavatel servisní podporu?

1. *V PDF Zadávací dokumentace je uvedeno (bod V. 4): „Zadavatel požaduje, aby předmět plnění veřejné zakázky (veškeré dodané zboží) měl garantovanou plnou podporu a záruku výrobce, zejména včetně přístupu zadavatele po celou dobu trvání záruky nebo podpory dodávaných produktů výrobcem k relevantním SW releases a novým verzím SW a k dokumentaci výrobce a znalostní bázi, kterou výrobce poskytuje.“*

2. *Ve Wordu Obchodní podmínky je uvedeno (bod X.: „Prodávající poskytuje na věc záruku za jakost se záruční dobou v délce 24 měsíců, není-li u jednotlivé věci v příloze uvedena záruční doba delší.... Po dodání HW a SW produktů budou zadavateli jako koncovému zákazníkovi náležet všechna práva a nároky vyplývající ze záruky poskytované výrobcem dodávaných produktů a z produktové podpory, kterou tento výrobce poskytuje k HW a SW produktům dodávaným v souladu s jeho distribučními a licenčními podmínkami, zejména včetně přístupu zadavatele po celou dobu trvání záruky nebo podpory dodávaných produktů výrobcem k relevantním SW releases a novým verzím SW a k dokumentaci výrobce a znalostní bázi, kterou výrobce poskytuje.*

3. *V Excelu Technická specifikace a cenová kalkulace je uvedeno (Položka č. 1): „Rozšířená podpora switche není požadována.“*

4. *V Excelu Technická specifikace a cenová kalkulace (Položka č. 2): Záruka výrobce min. 12 měsíců, možnost servisní smlouvy (SmartNet / ekvivalentní).*

Odpověď zadavatele:

Základní servisní podpora stačí na jeden rok (SmartNet nebo ekvivaletní ekvivalentní).

Dotaz č. 2

Na jak dlouhou dobu požaduje Zadavatel dodat povinné DNA licence? Žádáme o sdělení, zda jsou 3 roky (minimum) dostačující?

Odpověď zadavatele:

DNA licence jsou požadovány na 3 roky.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**

MŠMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

„ERDF Kvalita Zvýšení kvality vzdělávání na JAMU“, registrační číslo projektu: CZ.02.02.01/00/23_023/0008921, který je spolufinancován z Operačního programu Jan Amos Komenský

Dotaz č. 3

V Excelu Technická specifikace a cenová kalkulace u Položky č. 2 Zadavatel uvádí: „Podpora StackWise Virtual“ a dále uvádí „SW licence je požadována základní.“ Tyto dva požadavky jsou v rozporu.

Pokud Zadavatel požaduje základní licenci, jedná se o licenci Essentials. Na ní ale nefunguje StackWise Virtual. Pokud by tedy Zadavatel chtěl někdy v budoucnu stackovat, musí si upgradovat licenci z Essentials na Advantage (placená položka). Nebo Zadavatel požaduje stackovat už nyní a je tedy třeba nabídnout Advantage LIC (což je ale v rozporu s bodem, kde Zadavatel požaduje základní SW licenci)?

Odpověď zadavatele:

Úprava specifikace na StackWise (fyzický stack). Stackwise virtual není požadováno.

Zadavatel z důvodu překročení zákonné lhůty pro zodpovězení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 1. 2026

Dle elektronického podpisu

Ing. Josef Vinkler

vedoucí technického a investičního oddělení